
EDS SINAV PROGRAMININ YAPILMASI 

  

 

 

Soru düzenlemesi yapılan sayfanın üst kısmında dersin kodu tıklanarak ya da,

Kontrol Paneli-----> Sınav programı yapılacak ders seçilir.

Açılan sayfada DÜZENLEMEYİ AÇ seçeneğini seçiniz.

Açılan sayfada, ilgili haftada YENİ BİR ETKİNLİK YA DA KAYNAK EKLE seçeneğini 
seçiniz.

Açılan sayfada, SINAV seçeneğini seçiniz.

Açılan sayfada ADI kısmına SINAVIN ADI yazılır.

Aynı sayfada ZAMANLAMA seçeneği seçilir. SINAVI BAŞLAT, SINAVI BİTİR ve
ZAMAN SINIRI  ETKİNLEŞTİRLİR.

Bu takvim sınav tarih ve saatine göre doldurulur. Sınav bitiş süresini belirlerken 
sistem yoğunluğu ve öğrencilerin internet sıkıntıları düşünülerek bir süre tahsis 

edilmesi uygun olacaktır. 

Aynı sayfada NOT seçeneği seçilir. TEKRAR UYGULAMA İZNİ, 1 olarak 
ayarlanır. 

Aynı sayfada DÜZEN seçeneği seçilir. Öğrenciye sınav ekranında her sayfada kaç 
soru gelmesi isteniyorsa ona uygun seçenek işaretlenir. 

*Sayfa başına soru sayısı  belirlenirken, sayfa değişimleri sırasında internet ve 
yoğunluk kaynaklı gecikmeler oluşabileceği ve öğrencilerin süre anlamında sıkıntı 

yaşayabilecekleri dikkate alınmalıdır.

KAYDET VE GÖSTER seçeneği ile sınav programı tamamlanmış olur. 

Açılan sayfada SINAVI DÜZENLE seçeneği seçilir.

Açılan sayfada EKLE den RASTGELE BİR SORU seçeneği seçilir.

Açılan sayfada soruların çekileceği KATEGORİ ve RASTGELE SORU SAYISI 
seçilir ve RASTGELE SORU EKLE tıklanır.

Açılan sayfada soruların çekileceği KATEGORİ ve RASTGELE SORU SAYISI 
seçilir ve RASTGELE SORU EKLE tıklanır.

Açılan sayfada soruların çekileceği sınav ve soru puanlamaları yapılır. 

* Sınav toplam puanı otomatik olarak 10,00 olarak gelmektedir. Bu ayar 100,00 
olarak değiştirilir.

* Her soru puanı 1,00 olarak gelmektedir. Tek tek her soru için bir puan değeri 
girilmelidir. Bunun için kalem işareti tıklanır, soru puan değeri girilir ve enter 

tuşuna basılır.

* Daha sonra KAYDET tuşuna basılır.

ARTIK SINAVINIZI GÖZDEN GEÇİREBİLİRSİNİZ.



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Sınav adı bu kısma 

yazılır. 

Sınav süresi bu kısma girilir. 



 

 

 

 

Her sayfada öğrencinin karşısına 5 soru 

çıkacak demektir. 



 

 

 

 

 

Erişilebilirliği sınırla sekmesinden kısıtlama ekle 

diyerek (-e kadar) gerekirse sınav saatine kadar 

erişimi kısıtlayabilirsiniz.  

 



 

 

 

 

Birden fazla soru kategorisi varsa EKLE den 

hepsi için ayrı ayrı RASTGELE SORU EKLE 

seçeneği ile eklenmeli  ve her kategori için 

rastgele soru sayısı ayarlanmalıdır. 

Bu kategoriden her öğrenciye 

kaç soru geleceğini ifade eder. 



 

 

 

Kalem işaretine tıklanarak soru 

puanı girilir ve ENTER tuşuna basılır. 

Sınavın toplam puanı bu kısma 

girilir. 

Soru ayarları 

buradan 

kaydedilir. 



 

Eğer soruda bir hata varsa, 

burayı tıklayarak soruda 

düzenleme yapabilirsiniz. 


